
UCHWAŁA NR XXVIII/145/16
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity:  Dz. U. z 2015 r. poz.139, poz.1893; z 2016 r. poz.1250) Rada 
Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na okres od dnia 01.01.2017 r. do dnia 
31.12.2017r. w wysokości 2,31 zł za 1 m3 plus podatek VAT w wysokości 8 %.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/73/15 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 30 listopada 2015 r. w  sprawie 
zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Dobryszycach, z mocą obowiązującą od 01.01.2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach

Janusz Kwiecień

Id: 0BD4B2FC-1023-4AB2-BE5F-DB41FCE16376. Podpisany Strona 1




